
ZARZĄDZENIE NR 48/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji uprawnionej do ustalenia aktualnego stanu rzeczowego składników 
ruchomych oraz podjęcia decyzji o likwidacji niektórych przedmiotów znajdujących się w obiekcie 

w Ząbrowie i Rudzienicach będących w dyspozycji Ośrodka Zdrowia Rodzina Spółka z o.o. w Iławie, 
przekazanych Spółce umową dzierżawy rzeczy ruchomych z dnia 3 czerwca 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze konieczność zachowania przewidzianych przepisami prawa wymogów związanych 
z przekazaniem protokółem zdawczo - odbiorczym składników ruchomych znajdujących się w Punkcie Lekarskim 
w miejscowości Rudzienice i Ząbrowo oddanych do użytkowania Ośrodkowi Zdrowia Rodzina Spółce z o.o., 
umową dzierżawy z dnia 3 czerwca 2013 r., powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Pan Andrzej Kozań 

2. Członek Komisji - Pani Ilona Zięba 

3. Członek Komisji - Pani Katarzyna Szustkowska

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest ustalenie aktualnego stanu rzeczowego składników 
ruchomych (przekazanych Spółce w użytkowanie) oraz podjęcie decyzji o likwidacji niektórych przedmiotów 
znajdujących się w w/w obiektach Ośrodka Zdrowia Rodzina. 

§ 3. Wyniki prac Komisja potwierdzi szczegółowym protokołem. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława

Krzysztof Harmaciński

Id: B861BC89-C516-4516-9CBF-8E4372F76B7D. Uchwalony Strona 1




